
 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 
Obrazložitev: 

 

Zakon o javnih financah v 77. členu določa, da župan lahko do višine določene v odloku, s katerim se 
sprejme občinski proračun, odpiše oziroma delno odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjave 

v nesorazmerju z višino terjatev. Na podlagi 10. člena Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju 
za leto 2022 (UGSO, št. 04/2021), župan lahko dolžniku odpiše ali delno odpiše dolg do 100,00 EUR, če 

so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena Zakona o javnih financah, o odpisu dolga nad to 

vrednostjo pa odloča občinski svet. 
 

Občina Lovrenc na Pohorju v poslovnih knjigah, s stanjem na dan 31. 12. 2021, izkazuje zapadlo terjatev 

do pravne osebe Galič d.o.o., Zgornji Boč 15, 2352 Selnica ob Dravi, v znesku 1.000,00 EUR, na podlagi 

sklenjene Najemne pogodbe št.: 41102-0001/2017, z dne 26.5.2017. Z najemno pogodbo  je Občina 

Lovrenc na Pohorju, kot najemodajalec dala v najem prireditveni prostor za čas trajanja prireditev v 

okviru Jezernikovih dni 2017, najemnik pa se je zavezal za organizacijo in izvedbo veselice ob zaključni 

prireditvi Jezernikovih dni - 26. 8. 2017 (da bo nudil vso gostinsko ponudbo, kot tudi razvedrilni program 

z ansamblom), kakor tudi da bo nudil vso gostinsko ponudbo v času Jezernikovih dni 2017 društvom, ki 

bodo za to  dejavnost zainteresirana. 

Po zaključku Jezernikovih dni v letu 2017 in izvedeni zaključni prireditvi, je Občina Lovrenc na Pohorju, 

skladno z določili najemne pogodbe, izstavila račun za najem prireditvenega prostora. Najemnik je 

poskrbel za organizacijo in izvedbo prireditve ob zaključku Jezernikovih dni. Za Občino Lovrenc na 

Pohorju je opravil naročene gostinske storitve, za kar ni izstavil računa. Kljub večkratnemu pozivanju za 

izdajo računa, občina le-tega ni prejela; najemnik Galič d.o.o. je postal neodziven. 

Glede na to, da je vrednost opravljenih gostinskih storitev presegala znesek najemnine za prireditveni 

prostor, Občina Lovrenc na Pohorju za izkazano terjatev ni vložila izvršbe. 

Na podlagi navedenega občinskemu svetu predlagamo sprejem sklepa o odpisu zapadlih terjatev. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

 

 

Predlog sklepa: 

Na podlagi 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 59/17 – uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 19. redni seji, dne   27.1.2022,  sprejel 

 
SKLEP  

o odpisu zapadlih terjatev 

 
1. člen 

 

V poslovnih knjigah Občine Lovrenc na Pohorju se odpišejo naslednje terjatve: 

- terjatev do pravne osebe Galič d.o.o. (šifra partnerja 1870), v znesku 1.000,00 EUR. 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji občinskega sveta. 

 

 

 

 

Številka:  0325-0001/2022                                                                  ŽUPAN 

Lovrenc na Pohorju,                                                                    Marko RAKOVNIK, prof. 

 

 


